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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :   Dostawa rękawic medycznych z podziałem na części
1. Do upływu terminu składania ofert złożono oferty: 

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Nr części
	Cena brutto zł
	Termin dostawy

	1
	 MERCATOR MEDICAL Spółka Akcyjna

 ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków
	2

3
	126 341,70

  11 880,00
	3 dni

	2
	 SKAMEX

 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

 93-121 Łódź ul. Częstochowska 38/52
	1
	  47 482,20 
	2 dni

	3
	 ABOOK Sp. z o.o.
 04-985 Warszawa, ul. Brzostowska 22
	2


	130 157,28   

	3 dni


2.  Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
	nr części
	wartość netto w zł

	1
	45 792,00 zł

	2
	121 690,00 zł

	3
	10 740,00 zł


3. Termin wykonania zamówienia: 12 –miesięcy
4.  Wykonawcy przedłożą Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5:

 - Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej (wzór zał. nr 3 SIWZ)
ZAMAWIAJĄCY
